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Abstrakti 
Jo më shumë se 350 fjalë, ju lutemi mos perfshini referenca/citime, abstrakti duhet të jetë i strukturuar mirë dhe të përfshijë sa vijon:

a) Qëllimi ose objektivat e punimit/prezantimit (projektit / praktikës / studimit / hulumtimit);
(b) Çështja (et) kryesore ose problemi (et) e adresuar;
(c) Metodologjia ose qasja e përdorur;
(d) Rezultatet dhe përfundimet e nxjerra nga projekti / praktika / studimi / hulumtimi;
(e) Implikimet e punimit/prezantimit në lidhje me temën e zgjedhur së konferencës. 

Fjalët Kyçe: Ju lutem listoni 3-6 fjalë kryesore në renditje alfabetike. Cdo fjale te ndahet me pikpresje (;).
(Ju lutemi mos shtoni grafikë, grafikë, diagrame, imazhe, referenca ose citime)
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